Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejora
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos derivados de Financiamientos

539,979,979.00

121,065,885.00

15,199,038.00

21,434,765.00

405,306,991.00

71,479,421.67

19,369,702.04

14,366,614.36

53,277,285.22

113,521,939.70

611,459,400.67

140,435,587.04

29,565,652.36

74,712,050.22

518,828,930.70

531,692,884.67

120,997,681.04

28,767,835.36

72,803,061.22

459,714,450.70

531,592,884.67

120,947,958.17

28,767,835.36

72,803,061.22

454,938,662.62

8,387,094.33

117,926.83

13,568,797.36

51,368,296.22

49,631,671.62

Total 1,102,986,658.00 | 272,014,962.99 | 1,375,001,620.99 1,213,875,912.99 | 1,209,050,402.04 106,063,744.04
Ingresos excedentes
Ingresos del Gobierno

Impuestos 539,979,979.00 71,479,421.67 611,459,400.67 531,592,884.67 531,592,884.67 8,387,094.33

Contribuciones de mejora - - -
Derechos 121,065,885.00 19,369,702.04 140,435,587.04 120,997,681.04 120,947,958.17 117,926.83

Productos - -
Corriente 15,199,038.00 14,366,614.36 29,565,652.36 28,767,835.36 28,767,835.36 13,568,797.36

Capital - - -

Aprovechamientos - -
Corriente 21,434,765.00 53,277,285.22 74,712,050.22 72,803,061.22 72,803,061.22 51,368,296.22

Capital - - -
Participaciones y Aportaciones 405,306,991.00 | 113,521,939.70 518,828,930.70 459,714,450.70 454,938,662.62 49,631,671.62

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de Financiamientos
Ingresos derivados de Financiamientos

Total

1,102,986,658.00

272,014,962.99

1,375,001,620.99

1,213,875,912.99

1,209,050,402.04

Ingresos excedentes

106,063,744.04




